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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits (MCs)

 206.684,18 14.087.747,87  13.881.063,69 299  12,36  11,19  9,52 4  37,66  11,08 12,36 299  27,032 27,433Andalucía / Andalucia

 2.082,77 3.042.792,48  3.040.709,71 54  2,23  2,42  2,38 1  0,38  2,43 2,23 54  26,669 26,701Aragón / Aragon

 283,98 1.466.267,43  1.465.983,45 32  1,32  1,16  2,38 1  0,05  1,17 1,32 32  28,253 28,261Asturias / Asturias

 7.174,19 5.879.537,19  5.872.363,00 148  6,12  4,67  7,14 3  1,31  4,69 6,12 148  26,288 26,288Canarias / Canary Islands

 56.527,34 1.538.497,26  1.481.969,92 35  1,45  1,22  2,38 1  10,30  1,18 1,45 35  25,793 27,576Cantabria / Cantabria

 0,00 4.477.623,42  4.477.623,42 134  5,54  3,56  0,00 0  0,00  3,57 5,54 134  24,214 24,214Castilla y León / Castilla-Leon

 15.828,60 5.442.939,90  5.427.111,30 127  5,25  4,32  19,05 8  2,88  4,33 5,25 127  30,706 30,701Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 93.859,59 23.325.837,00  23.231.977,41 407  16,82  18,53  11,90 5  17,10  18,54 16,82 407  26,857 27,107Cataluña / Catalonia

 79.656,85 9.926.818,18  9.847.161,33 251  10,37  7,89  21,43 9  14,51  7,86 10,37 251  26,174 26,827Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.543.642,10  1.543.642,10 48  1,98  1,23  0,00 0  0,00  1,23 1,98 48  26,379 26,379Extremadura / Extremadura

 0,00 3.765.177,04  3.765.177,04 105  4,34  2,99  0,00 0  0,00  3,00 4,34 105  23,798 23,798Galicia / Galicia

 3.476,52 6.601.636,96  6.598.160,44 112  4,63  5,24  7,14 3  0,63  5,26 4,63 112  31,426 31,446Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 234.813,18  234.813,18 6  0,25  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,25 6  20,708 20,708La Rioja / La Rioja

 83.280,16 41.042.624,88  40.959.344,72 586  24,21  32,61  16,67 7  15,17  32,68 24,21 586  26,097 26,165Madrid / Madrid

 0,00 1.309.382,81  1.309.382,81 36  1,49  1,04  0,00 0  0,00  1,04 1,49 36  24,546 24,546Murcia / Murcia

 0,00 1.830.736,42  1.830.736,42 30  1,24  1,45  0,00 0  0,00  1,46 1,24 30  27,075 27,075Navarra / Navarra

 0,00 358.493,44  358.493,44 10  0,41  0,28  0,00 0  0,00  0,29 0,41 10  20,683 20,683País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 125.874.567,56 2.420

 519.875,91
 4,47

 52.014,28

 548.854,18 42

 13.067,96
 11,33

 154.339,10

 125.325.713,38 2.420

 51.787,48
 4,47

 400.860,17

 26,712 26,900
 19,904 19,989
 0,002 0,002

 46,642 69,647

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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